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公开办公电话

0543-4268093
0543-4290317
0543-2245003
0543-4299000
0543-4812340
0543-4731109
0543-4531003
0543-4861001
0543-4610199
0543-4571001
0543-4711001
0543-4781003
0543-4585400
0543-8331500
0543-4761013
0543-4333003
0543-4262700
0543-4810100
0543-4551001
0543-4551269

0543-4501001

联系单位

教育和体育局

医疗保障局

税务局

经济开发区

长山镇

魏桥镇

临池镇

焦桥镇

韩店镇

青阳镇

九户镇

孙 镇

明集镇

台子镇

码头镇

黛溪街道办事处

黄山街道办事处

高新街道办事处

西董街道办事处

好生街道办事处
基本公共服务品质提升行动

基本公共服务内容

1.居住环境方面。包括城乡建设，园林绿化，用

水、用电、燃气、供暖、通信等公共服务供给，市容卫

生环境整治，生活垃圾清运，城市精细化管理，物业

服务管理，公共交通出行，大气、水、噪声污染防治，

住房停车等方面。

2.社会治安方面。包括打击违法犯罪，提升治

安防范能力，提高公安窗口服务质量，保障道路交通

安全通畅等方面。

3.基础教育方面。包括公立及普惠性幼儿园招

生，义务教育（小学、初中）划片招生，幼儿园及学校

校园管理，教学质量提升，教育收费，教师管理，“双

减”政策落实，义务教育均衡发展，优化配置教育资

源等方面。

4.基本医疗方面。包括医疗机构和医务人员管

理，医疗能力水平提升，城乡居民及城镇职工基本医

疗保险服务，疾病预防控制，看病就医便利性，医保

报销便利性，医疗医药收费，儿童疫苗接种服务，儿

童及老年人体检服务等方面。

5. 文体生活方面。包括普及全民文化健身活

动，城乡文化体育场所及设施配套建设，公共体育设

施免费或低收费开放，公共图书馆和博物馆免费开

放服务，农家书屋和文化馆（站）免费开放服务，文化

市场监管，文化体育赛事举办等方面。

6.社会帮扶方面。包括城乡居民最低生活保障

办理，特困人员救助供养、临时救助，孤困儿童福利

保障，养老机构建设、收费及服务，孝善食堂建设、运

行和管理，残疾人帮扶，边缘易致贫户、脱贫不稳定

户等困难群众帮扶，困难群众就业兜底帮扶，医疗救

助，困难家庭住房租赁补贴，农村危房改造等方面。

各镇街各单位基本公共服务办公室主要围绕以

上六方面为广大群众提供服务。

基本公共服务时间

夏季（5月1日-9月30日)
工作日 上午：8:30-12:00 下午：14:30-18:00
冬季（10月1日至次年4月30日）

工作日 上午：8:30-12:00 下午：14:00-17:30

邹平市基本公共服务群众满意度

工作领导小组办公室

联系单位

市生态环境局邹平分局

住房和城乡建设局

综合行政执法局

交通运输局

城乡水务局

农业农村局

公安局

卫生健康局

医疗保障局

文化和旅游局

教育和体育局

教育和体育局

市场监督管理局

民政局

残联

人力资源和社会保障局

住房和城乡建设局

农业农村局

文化和旅游局

卫生健康局

市场监督管理局

公开办公电话

0543-8338595
0543-4265815
0543-4321920
0543-4266111
0543-4321542
0543-4354062
0543-2188334
0543-4261518
0543-4290317
0543-4269202
0543-4268093
0543-4268093
0543-4353315
0543-4267527
0543-4328763
0543-4357492
0543-4265815
0543-4354062
0543-4269202
0543-4261518
0543-4353315

联系单位

开发区

镇街
基础教育组

社会帮扶组

文体活动组

基本医疗组

社会治安组

居住环境组

专项工作组

广大市民朋友：
为切实提高邹平市基本公共服务水平，确保各项民生工作更加符合民意、更加富有成效，现将邹平市各镇街、市直单位基本公共服

务办公室电话公布如下。

关于公布邹平市各镇街各单位基本公共服务办公室电话的通知

社会帮扶组

□记者 左明玉 通讯员 王金祺 报道

“苗苗”团队是邹平市为整合全市免疫规
划资源成立的一支工作团队，于今年9月22日
首次亮相并进行了誓师大会。该团队成员155
人，拥有统一臂章，服务范围覆盖全市 16个镇
街，将全市受种儿童比喻为茁壮成长的小禾
苗，“苗苗”团队用手中的疫苗来守护祖国“禾
苗”的健康成长。

随着团队的成立，全市各预防接种单位的
编号、单位命名、外观标识、管理制度、知情同
意、人员管理、培训与宣传管理、团队管理等方
面逐步完善与统一，率先在滨州市实现免疫规
划规范化“八统一”模式。誓师大会上，还对团

队成员进行了业务知识、仪表仪态、交流沟通
等方面的培训，提升整体队伍业务素质、工作
能力和精神面貌，也标志着邹平市免疫规划特
色品牌正式创立。

在持续加强接种单位的标准化建设、规范
日常运行管理、强化业务知识学习培训的同
时，邹平市不断推动免疫规划工作向高质量发
展持续迈进，建成滨州市第一处数字化门诊、
率先在全市实现智慧化门诊全覆盖、率先在全
省推行免疫规划信息化建设；建立了覆盖县、
乡、村的三级疫苗和预防接种管理系统，实现
了预防接种信息的联网管理；实现了“一证在
手、全省接种”的异地儿童接种信息共享；完善
了疫苗线上流通全程追溯的动态管理和全程

冷链温度监测，让每一支疫苗的来源可追，去
向可溯。

本着“一切为了群众、一切服务群众”的原
则，邹平市“苗苗”团队以最饱满的热情、最严
谨的态度、最精湛的技能、最踏实的行动为人
民群众健康全心服务，全面提高群众的获得感
和满意度。

“苗苗”团队做好群众免疫防线的守护者


